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SURAT PENCATATAN
CIPTAAN

Dalam rangka pelindungan ciptaan di bidang ilmu pengetahuan, seni dan sastra berdasarkan Undang-Undang Nomor
28 Tahun 2014 tentang Hak Cipta, dengan ini menerangkan:

Nomor dan tanggal permohonan : EC00202219297, 21 Maret 2022

Pencipta
Nama : ANDRI KURNIAWAN, DEVI RAHMIATI dkk
Alamat : Jl KH Mas Mansyur GG Asam No 72 RT 005 RW 010 Kelurahan

Kunciran Indah Kecamatan Pinang, Kota Tangerang, BANTEN,
15144

Kewarganegaraan : Indonesia

Pemegang Hak Cipta
Nama : ANDRI KURNIAWAN, DEVI RAHMIATI dkk
Alamat : Jl KH Mas Mansyur GG Asam No 72 RT 005 RW 010 Kelurahan

Kunciran Indah Kecamatan Pinang, Kota Tangerang, BANTEN,
15144

Kewarganegaraan : Indonesia
Jenis Ciptaan : Buku
Judul Ciptaan : METODE PEMBELAJARAN DALAM STUDENT CENTERED

LEARNING (SCL)
Tanggal dan tempat diumumkan untuk
pertama kali di wilayah Indonesia atau di luar
wilayah Indonesia

: 20 Maret 2022, di CIREBON

Jangka waktu pelindungan : Berlaku selama hidup Pencipta dan terus berlangsung selama 70
(tujuh puluh) tahun setelah Pencipta meninggal dunia, terhitung
mulai tanggal 1 Januari tahun berikutnya.

Nomor pencatatan : 000334687

adalah benar berdasarkan keterangan yang diberikan oleh Pemohon. 
Surat Pencatatan Hak Cipta atau produk Hak terkait ini sesuai dengan Pasal 72 Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014
tentang Hak Cipta.



LAMPIRAN PENCIPTA

No Nama Alamat

1 ANDRI KURNIAWAN Jl KH Mas Mansyur GG Asam No 72 RT 005 RW 010 Kelurahan Kunciran
Indah Kecamatan Pinang

2 DEVI RAHMIATI Komplek Nata Endah Cihanjuang Blok N No 84 RT 006 RW 002 Kelurahan
Cibabat Kecamatan Cimahi Utara

3 NURMINA Dusun TGK Nyak Jok RT 000 RW 000 Desa Tingkeum Baro Kecamatan
Kuta Blang

4 GIRY MARHENTO De Raffi Town House Jl Wibawa Mukti GG Seni Blok N D11 RT 003 RW 006
Kelurahan Jatisari Kecamatan Jatiasih

5 NYAYU YAYU SURYANI Jln Musi Raya Timur No 433 RT 040 RW 016 Kelurahan Sialang Kecamatan
Sako

6 NOVITA MAULIDYA JALAL Jl Tamalate II Blok 09 No 88 RT 001 RW 011 Kelurahan Mappala
Kecamatan Rappocini

7 YENI DANIARTI KP Sangiang RT 004 RW 005 Kelurahan Sangiang Jaya Kecamatan Periuk

8 KASMAWATI Komp. BTN Tahoa Blok IX No 2 RT 003 RW 003 Desa Tahoa Kecamatan
Kolaka

9 ERNA WIGATI Pucangsawit RT 002 RW 004 Kelurahan Pucangsawit Kecamatan Jebres

10 AKHMAD HARUM BTN Mutiara Permai Blok B1 / 16 RT 002 RW 006 Desa Paccinongan
Kecamatan Somba Opu

11 ARI AGUNG NUGROHO JL Rustam Efendi Green Pesona Selindung RT 006 RW 002 Kelurahan
Selindung Baru Kecamatan Gabek

12 SUPADMI Tepus Wetan Desa Tepus Wetan Kecamatan Kutoarjo

13 ESTU NIANA SYAMIYA Jl GN Guntur D 7 No 100 RT 005 RW 009 Kelurahan Kecapi Kecamatan
Harjamukti

14 TINA YUNIARTI Jl Bumi Manti III NO 80 RT 004 Kelurahan Kampung Baru Kecamatan
Kedaton

15 SRI UTAMI Jl Gunung Menyapa No 101 RT 034 RW 000 Desa Timbau Kecamatan
Tenggarong

16 ANDI HUDIAH Puri Taman Sari D2 / 12A RT 005 RW 012 Kelurahan Kassi-Kassi
Kecamatan Rappocini

17 LISTYA ENDANG ARTIANI Jl Marmer D2 PRM Griya Selo Asri, Gondang Legi RT 006 RW 023 Desa
Wedomartani Kecamatan Ngemplak

18 ANDI YUSTIRA LESTARI
WAHAB

Villa Mutiara Pluit F-3 No 10 RT 007 RW 009 Kelurahan Periuk Kecamatan
Periuk

19 HERY NURAINI JL Al Muhajirin II RT 003 RW 010 Kelurahan Tanah Tinggi Kecamatan
Tangerang

20 SYIFA FADHILLAH HAMID KP Karanganyar RT 001 RW 003 Kelurahan Karang Anyar Kecamatan
Neglasari

LAMPIRAN PEMEGANG

No Nama Alamat

1 ANDRI KURNIAWAN Jl KH Mas Mansyur GG Asam No 72 RT 005 RW 010 Kelurahan Kunciran
Indah Kecamatan Pinang

2 DEVI RAHMIATI Komplek Nata Endah Cihanjuang Blok N No 84 RT 006 RW 002 Kelurahan
Cibabat Kecamatan Cimahi Utara



3 NURMINA Dusun TGK Nyak Jok RT 000 RW 000 Desa Tingkeum Baro Kecamatan Kuta Blang

4 GIRY MARHENTO De Raffi Town House Jl Wibawa Mukti GG Seni Blok N D11 RT 003 RW 006
Kelurahan Jatisari Kecamatan Jatiasih

5 NYAYU YAYU SURYANI Jln Musi Raya Timur No 433 RT 040 RW 016 Kelurahan Sialang Kecamatan Sako

6 NOVITA MAULIDYA
JALAL

Jl Tamalate II Blok 09 No 88 RT 001 RW 011 Kelurahan Mappala Kecamatan
Rappocini

7 YENI DANIARTI KP Sangiang RT 004 RW 005 Kelurahan Sangiang Jaya Kecamatan Periuk

8 KASMAWATI Komp. BTN Tahoa Blok IX No 2 RT 003 RW 003 Desa Tahoa Kecamatan Kolaka

9 ERNA WIGATI Pucangsawit RT 002 RW 004 Kelurahan Pucangsawit Kecamatan Jebres

10 AKHMAD HARUM BTN Mutiara Permai Blok B1 / 16 RT 002 RW 006 Desa Paccinongan Kecamatan
Somba Opu

11 ARI AGUNG NUGROHO JL Rustam Efendi Green Pesona Selindung RT 006 RW 002 Kelurahan Selindung
Baru Kecamatan Gabek

12 SUPADMI Tepus Wetan Desa Tepus Wetan Kecamatan Kutoarjo

13 ESTU NIANA SYAMIYA Jl GN Guntur D 7 No 100 RT 005 RW 009 Kelurahan Kecapi Kecamatan Harjamukti

14 TINA YUNIARTI Jl Bumi Manti III NO 80 RT 004 Kelurahan Kampung Baru Kecamatan Kedaton

15 SRI UTAMI Jl Gunung Menyapa No 101 RT 034 RW 000 Desa Timbau Kecamatan Tenggarong

16 ANDI HUDIAH Puri Taman Sari D2 / 12A RT 005 RW 012 Kelurahan Kassi-Kassi Kecamatan
Rappocini

17 LISTYA ENDANG
ARTIANI

Jl Marmer D2 PRM Griya Selo Asri, Gondang Legi RT 006 RW 023 Desa Wedomartani
Kecamatan Ngemplak

18 ANDI YUSTIRA LESTARI
WAHAB Villa Mutiara Pluit F-3 No 10 RT 007 RW 009 Kelurahan Periuk Kecamatan Periuk

19 HERY NURAINI JL Al Muhajirin II RT 003 RW 010 Kelurahan Tanah Tinggi Kecamatan Tangerang

20 SYIFA FADHILLAH
HAMID KP Karanganyar RT 001 RW 003 Kelurahan Karang Anyar Kecamatan Neglasari
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